
Id: QJFSJ-DHRNI-WUFTQ-FEPAK-RXCHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/11
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/129/04 Rady Gminy Przystajń z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy w wymiarach podatkowych zmienionej uchwałą Nr XXX/20/09 Rady 

Gminy Przystajń z dnia 27 marca 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art. 40, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6, ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) art.6, ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 
6a, ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. z 2006, Dz. U. Nr 136, poz. 969 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXII/129/04 Rady Gminy Przystajń z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy w wymiarach podatkowych zmienionej uchwałą Nr XXX/20/09 Rady Gminy Przystajń 
z dnia 27 marca 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

„1. Załącznik Nr 1 uchwały stanowiący wzór deklaracji na podatek od nieruchomości otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.”.

„2. Załącznik Nr 2 uchwały stanowiący wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

mgr Henryka Kapuścik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/11

Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/11

Rady Gminy Przystajń

Zalacznik1.doc


Id: QJFSJ-DHRNI-WUFTQ-FEPAK-RXCHR. Podpisany Strona 2

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik2.doc

